CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
               ESTADO DE MINAS GERAIS

                 ****

               Requerimento nº 957/2024

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma
regimental, que seja encaminhado ao Prefeito do Município Renato Carvalho Fernandes, extensivo
à secretaria competente solicito a gentileza de fornecer lista dos matérias e valores, bem como a
cópia  do  processo  licitatório  nº  265/2023,  referente  à  contratação de  empresa  especializada  de
engenharia  e/ou  arquitetura  para  a  realização  da  mencionada  reforma,  que  teve  como empresa
vencedora a Eletriwatts Engenharia Ltda.
na reforma e adaptação da edificação para abrigar as instalações físicas da Escola de Robótica,
localizada na Rua Jaime Gomes, nº 354, bairro Centro, em Araguari - MG.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 19 de março de 2024.

  Renato de Almeida(Bnegas)
  Vereador Proponente

APROVADA      15    votos
REPROVADA     -     votos
Sala das sessões, em 19/03/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
61

42

		2024-06-05T15:18:46-0300

		2024-06-05T15:18:49-0300

		2024-06-05T15:18:51-0300